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

O proprietário Carlos Tacito com sua equipe Felipe Chef de Cozinha e PaulaOs proprietários da Croasonho  Aline, João, Augusto e Juliene

Alex Foessel aluno do Diogo da Eqqus Brasil Bittencourt e Ana Rita Bit-
tencourt, gerente administrativa da Faculdade Max Planck

Aula Show sobre produção de massa e montagem de Lazanha, com Rob-
son Coordenador de Administração, Adriano, Coordenador do Curso de 
Gastronomia ministrada pelo aluno Franco Junior que deu dicas especiais 
para os amantes de massa!! Parabéns Franco!!

O arquiteto Darci Vanucci e o engenheiro Marcelo Kiem, responsáveis 
pelo projeto da franquia Croasonho

Felipe, André Marcelino e Luciana Farinello

Marcelo Kiem com o Prefeito Reinaldo Nogueira, Darci Vanucci e Aline

Lucas Generoso e Julia Capovilla

Margareth da Super Jardim, com a equipe do Prata da Casa, projeto 
bem interessante, em que profissionais de diversas áreas vêem com 
proposta de assessoria para empresas do segmento da Construção

Caique, Airton e Roger, proprietários da Casa Nossa Interiores

Engenheiros, arquitetos, designers de interiores, além de outros profis-
sionais da área que participaram do café da manhã

Rubens Rugeri com sua Equipe D.D. Max Riva, Admilson, Chacrinha, 
Camarão e Kiko
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Professores do Colégio Meta durante treinamento e dinâmica pedagógica

Acesse a Fan Page e acompanhe as fotos e shows que acontecem na Casa do Patrão,
a noite mais badalada de Indaiatuba!! Avenida Presidente Vargas, 983 - Vila Vitória

Professor Zeca e professor Juju da escola oficial do Cruzeiro Indaiatuba

Sônia Juiz, da Loja das Caixas com sua filha comemorando o aniversário. 
Parabéns!!

Reginaldo Nasser e Marcelo Canela, na palestra “Terrorismo x Liber-
dade de Expressão”, com o professor de Relações Internacionais da 
PUC-SP

Natália Miho, Gabriela Comparone, Ana Carolina Makino e Pierina Alice 
Fracasso, na palestra “Terrorismo x Liberdade de Expressão”, com o 
professor de Relações Internacionais da PUC-SP

Eduardo Takashi, André Cosmo e João Guilherme Guiatti na palestra 
“Terrorismo x Liberdade de Expressão”, com o professor de Relações 
Internacionais da PUC-SP

Will Rufino da WR Hair StylistsQualidade nos produtos e atendimento só na Óticas CarolPensou em limpeza, pensou em Mr. Limp, telefone 19 
2516.5154, na Rua Tuiuti, 118

Parabéns Solange do Sabor + Sabor. Muitos anos de vida!!

Noivinhas Haila e Claudia Dia de Noiva 
no Espaço Camila Medina. Agende seu 
horário pelo telefone 3935-2804.

Modelo Meire Beraldo com look Tecidos Mariel

Casa do Patrão Indaiatuba



24A Mais Expressão



CADERNO DE NEGÓCIOS



02B Mais Expressão

CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA01025 - Jd. Pau Preto - Casa Nova - Acabamento em 
porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz americana, lavabo, churrasqueira, edícula, 

garagem 2 carros.

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada (Exce-
lente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 418m² - R$ 
1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior 
– Centro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² 
c/ wc - R$ 750,00 + Iptu
SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² - c/ 
banheiro - R$ 1.000,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² 
c/ banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré - R$ 
1.800,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Pre-
mium Office – Complexo Comercial c/ Torres Comer-
ciais e Mall de Serviços, localização privilegiada - AU: 
40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento - R$ 1.800,00 
+ Cond. + Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição – 
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
R$1700,00 Jd Adriana, 4 Dorm Sala 
Cozinha, Wc, Garagem
R$1700,00 Monte Verde – 3 Dorm, Sala 
Cozinha,  Wc Garagem 
R$1900,00 Jd Kioto – 3 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc, Garagem E Churrasqueira 
R$2000,00 Centro 3 Dorm, Sala, Coz-
inha, 3 Wc, 5  Garagens 	
R$2000.00 Cidade Nova 4 Dorm 
Planejados, 3 Suites,  4 Salas,  Cozinha 
Planejada, Copa, Despensa, Ban.em-
pregada, 4 Wcs, Hidro, Closet .
R$2000,00 Pau Preto,  3 Dorm, Sala, 
Cozinha Planejada, 3 Wc Quintal 
Pequeno, Casa Totalmente Fechada 
Super Segura .
R$2200,00 Monte Verde,  3 Dorm, 1 
Suite,  2 Wcs, Sala 2 Ambientes, Chur-
rasqueira .
R$ 2.500,00 – Caribé – 3 Dorm. Sendo 
1 Suíte,  Sala p/ 2 amb,  Cozinha,  
Garagem,  Área de Serviços,  Quintal,  

Jd. Regente 3Dorm. Sendo 1 Suite,  
Sala,  Coz,  Wc,  Area De Serviço Cober-
ta,  Garagem 2 Carros  R$333.000,00
Pq. Das Naçoes – 3Dorm. Sendo 1 
Suite,  Sala. Coz. Wc,   Garagem 2 
Carros R$349.000,00
Jd. Adriana -  3 Dorm. Sendo 1 Suite, 
Sala. Coz.wc, Area De Servico,  Gara-
gem 2 Autos R$350.000,00
Morada Do Sol – Casa Superior 3 
Dorm. Sala,  Coz.wc . Sacada,  Varan-
da,  Area De Servico,  Inferior Salao 
De 60M² Com Dois Vestiarios,  Fundo 
Casa Com 1 Dorm, Sala, Cozinha E 
Wc Externo E Quintal Com Vestiario,  
Garagem Para 4 Autos R$430.000,00
Vila Furlan – Superior 4 Dorm Todos 
Com Armario,  Sendo 1 Suite Com 
Hidro. Sala, Sala De Estar, Lavabo. 
Inferior Cozinha Com Armario, Copa, 
Area De Servico,  Despensa, Piscina, 
Churrasqueira, Varanda,  Escritorio,  

Portão Eletrônico. 
R$ 2.500,00 – Villagio de Itaici – 3 
Dorm. Sendo 1 Suíte,  Sala,  Cozinha,  
Banheiro,  Garagem,  Área de Serviços,  
Área Livre,  Despensa,  Cerca Elétrica 
e Portão Elétrico.
R$ 2.500,00 – 2 Dorm. Sendo 1 Suiíte,  
Sala de Ester,  Cozinha,  Banheiro,  Ga-
ragem,  Área de Serviços,  Área Livre,  
Ban. Empregada,  Dorm. Empregada,  
Churrasqueira,  Cerca Elétrica,  Portão 
Elétrico,  Edícula. 
R$ 2.500,00 – Cidade Nova  1 – 2 
Dorm. Sendo 1 Suíte,  Sala,  Sala de 
Estar,  Cozinha,  Banheiro,  Garagem,  
Área de Serviço,  Área Livre,  Copa,  
Ban. Empregada,  Dorm. Empregada,  
Churrasqueira,  Cerca Elétrica,  Portão 
Elétrico,  Edícula,  (ARMÁRIOS)  1 
Quarto,  1 Cozinha,  1 Banheiro.
R$ 2.800,00 – Chácara Areal – 3 Dorm. 
Sendo 3 Suítes,  Sala,  Sala p/ amb,  
Sala de Estar,  Cozinha,  Garagem,  
Área de Serviços,  Área Livre,  Copa,  
Dorm. Empregada,  Quintal,  Portão 
Elétrico,  Escriitório,  Edícula,  (AR-
MÁRIOS) quarto. 
R$ 2.800,00 – Suice – 3 Dorm Sendo 
1 Suíte,  Sala,  Sala de Estar,  Sala p/ 
2 amb,  Cozinha,  Garagem,  Área de 
Serviços,  Área Livre,  Copa,  Despensa,  
Ban. Empregada,  Dorm Empregada,  
Quintal,  Portão Elétrico,  Escritório,  

Portao Eletronico.R$750.000,00
Green Park – 3 Dorm,  Sendo 2 Suites 
E 1 Com Closet,  Sala De Estar, Sala De 
Jantar, Cozinha,  Copa,  Piscina,  Chur-
rasqueira,  Area De Servico,  Despensa,  
Salao De Festa,  Garagem Para 4 Autos. 
R$1.500.000,00

APARTAMENTOS

Umuarama – 2 Dorm, Sala, Cozinha, 
Wc, Sacada, Area De Servico E Gara-
gem.R$200.000,00
Pq Indaia _ 2 Dorm, Sala, Cozinha, Wc, 
Area De Serviço,  Terreo,  Garagem. 
R$200.000,00
Grand Ville – 3Dorm, Sendo 1 Suite,  
Sala De Estar, Sala De Jantar, Wc, 
Cozinha, Area De Servico, Sacada, 
Condominio Com Piscina, Churrasquei-
ra, Sauna, Cerca Eletrica, Portaria 24H,  
Elevador E Academia. R$275.000,00

(ARMARIOS) Quarto,  Cozinha e 
Banheiro.
R$ 2.700,00 – Itaici – 2 Dorm. Sendo 1 
Suíte,  Cozinha,  Área de Serviço,  Copa,  
Piscina,  Churrasqueira,  Varanda,  Ban. 
Empregada,  Quintal,  Portão Elétrico,  
e Edícula.
R$ 3.500,00 – Monte Verde – 3 Dorm. 
Sendo 1 Suíte,  Sala,  Cozinha,  Banhei-
ro,  Garagem,  Área de Serviços,  Área 
Livre,  Copa,  Despensa,  Piscina,  Chur-
rasqueira,  Varanda,  Quintal,  Cerca 
Elétrica,  Portão Eletrônico e Escritório. 
R$ 3.000,00 – Pq. Residencial Indaia – 
3 Dorm. Sendo 1 Suíte,  Sala p/ 2 amb,  
Cozinha,  Garagem,   Copa e Quintal.
R$ 3.000,00 – Jd. América – 3 Dorm. 
Sendo 1 Suíte,  Sala,  Sala p/ 2 amb,  
Cozinha,  Garagem,  Área de Serviço 
e Quintal.
R$ 3.100,00 – Residencial Bougan-
velle – 3 Dorm. Sendo 3 Suítes,  Sala 
(Com TV),  Cozinha e Churrasqueira 
(Forno p/ Pizza).
R$ 3.500,00 – 4 Dorm,  Sala,  Sala p/ 2 
amb,  Cozinha,  Garagem e Copa.
R$ 3.500,00 – Jd. Regina – 3 Dorm. 
Sendo 1 Suíte,  Sala p/ 2 amb,  Cozinha,  
Garagem,   Copa,  Área  de Serviço,  
Piscina,  Churrasqueira,  Quintal,  Cerca 
Elétrica,  Portão Elétrico e Escritório.
R$ 3.500,00 – Suiça – 4 Dorm. Sendo 
2 Suíte,  Sala p/ 2 amb,  Cozinha,  

Grand Ville – 3Dorm, Sendo 1 Suite,  
Sala De Estar, Sala De Jantar, Wc, 
Cozinha, Area De Servico, Sacada, 
Condominio Com Piscina, Churrasquei-
ra, Sauna, Cerca Eletrica, Portaria 24H,  
Elevador E Academia. R$320.000,00
Spazzio Iluminare – 2 Dorm Planeja-
dos,  Sendo 1 Suite Com Closet, Sala 
Dois Ambientes, Cozinha, Wc, Area De 
Servico, Garagem,  Condominio Com 
Piscina, Churrasqueira E Varanda. 
R$330.000,00
Jd Marina – 2 Dorm, Sendo 1 Suite,  
Sala,  Cozinha, Wc, Copa, Area De Ser-
vico E Garagem Para 2 Autos,  Portao 
Automatico E Elevador. R$34.000,00

CHACARAS

Vale Do Sol – Terreno 1.000M2 Com 
Casa De 2 Dorm. Sala,  Coz. Wc,  - 
R$350.000,00

Banheiro,  Garagem Área de Serviço,  
Área Livre,  Despensa,  Churrasqueira,  
Quintal,  Cerca Elétrica e Portão 
Elétrico.
R$ 3.500,00 – 3 Dorm,  Sala p/ 2 amb,  
Sala de Jantar,  Cozinha,  Garagem,  
Área de Serviço,  Área Livre,  Copa,  
Piscina,  Despensa,  Churrasqueira,  
Varada,  Quintal,  Edícula,  (ARMÁRI-
OS) 3 Quartos e 1 Cozinha.
R$ 4.000,00 – Vila Suiça – 4 Dorm,  
Sala,  Sala p/ 2 amb,  Cozinha,  Gara-
gem,  Copa e Área de Serviço.
R$ 4.500,00 – Jd. Esplanada -  2 
Dorm. Sendo 1 Suíte,  Sala (Com TV),  
Sala p/ 2 amb,  Cozinha,  Copa,  Área 
de Serviço,  Despensa,  Quintal,  Chur-
rasqueira,  Varanda,  Quintal,  Portão 
Elétrico,  (ARMÁRIOS) 1 Closet.
R$ 4.500,00 – Pacote – 3 Dorm. 
Sendo 1 Suíte,  Sala de Estar,  Sala p/ 
2 amb,  Cozinha,  Banheiro,  Garagem,  
Sacada,  Área de Serviço,  Área Livre,  
Quintal,  Churrasqueira,  (ARMÁRIOS) 
Quarto,  Contendo Play Graund e 
Quadra de Tênis.
R$ 4.500,00 – 4 Dorm. Sendo 2 Suíte,  
Sala p/ 2 amb,  Cozinha,  Banheiro,  
Garagem,  Sacada,  Área de Serviço,  
Área Livre,  Quintal,  Churrasqueira,  
(ARMÁRIOS) Quarto. Contendo um 
Jardim Inverno,  Porcelanato e um 
Canil (110 / Volts).

Vale Das Laranjeiras
Terreno De 1000M2  R$180.000,00
Terreno 4000M2 R$450.000,00

TERRENOS

Jd. Veneza – Terreno De 150M2 – 
R$122.000,00
Jd.  Colibris – Terreno 150M2 – 
R$120.000,00
Jd. Laranjais – Terreno De 1000M2 
Todo Murado – R$160.000,00
Vila Florença – Terreno De 169, 9M2 
– R$174.000,00
Morada Do Sol – Terreno De 300M2  
R$ 300.000,00
Quintas De Terracota – Terreno De 
1.200M2 – R$220.000,00
Terra Magna – Terrno De 420M2 – 
R$240.000,00
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CASAS
Cond. Santa Clara (Sobrado) – R$ 1.490.000,00 – AT: 
450m² AC: 345m² - Piso Sup. 03 suítes. Piso Inf. 02 suítes, 
sala 02 ambientes, cozinha, A.S., churrasqueira, piscina, 
garagem p/ 04 carros.
Cond. Esplendor – R$ 1.200.000,00 – AT: 300m² AC: 
190m² - 03 suítes, sala de estar, sala de jantar, área de 
luz, lavabo, cozinha ampla, área gourmet, piscina, WC 
externo, garagem para 02 carros, jardim.
Cond. Portal dos Ipês - R$ 750.000,00 - AT: 300m² 
AC: 171m² - 03 dorms (01 suíte master), Wc, sala estar/
jantar, lavabo, wc externo, cozinha, despensa, A.S., área 
gourmet, garagem p/ 04 carros.
Cond. Villagio de Itaici - R$ 477.000,00 - AT: 150m² 
AC: 110m² - 03 dorms (01 suíte), cozinha americana, 
sala 02 ambientes, churrasqueira, quintal, garagem para 
02 carros.
Cond. Montreal Residence – R$ 450.000,00 – AT: 150m² 
AC: 115m² - 03 dorms (01 suíte), sala, cozinha, lavabo, 
churrasqueira, A.S, garagem. 
Jd. Esplanada - R$ 380.000,00 - AT: 300m² AC: 64m² 
- Edícula com 03 cômodos: dorm, cozinha, wc, varanda.
Jd. Regente – R$ 333.000,00 – AT: 125m² AC: 85m² 
- 03 dorms (1 suíte), wc, sala, cozinha americana, A.S, 
garagem. Ac. financiamento
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
sala 2 a, bientes, coz, wc, lavanderia, dispemsa, 
áreagourmet completa, 2 vagas de garagem.

TERRENOS

LOTES COND.QUINTAS DA TERRA COTA DE 1200 
M² Á 2062M²  R$ 300,00 O M²

LOTES JARDINS DOS SABIÁS DE 150M² APARTIR 
DE R$90 MIL  COM R$10 MIL DE ENTRADA

TE.10 – COND.MONTREAL – R$160 MIL – 150m².
TE.12 – JD.MORADA DO SOL – R$110 MIL – 125m².
TE.25 – PQ.INDAIA – R$230 MIL – 150m², com 
planta aprovada para comercio, fundos e laterais 
fechados, garagem para 4 carros. VENDE URGENTE
TE.43 – TERRAS DE ITAICI – R$ 260 MIL -1000m².
TE.46 – COND.VIENA – R$280 MIL – 324m².

CHACARAS
      
COD.720 – GRANJA VOTORANTIM EM IBIUNA – 
R$450 MIL – 4dorms (1st), sala de estar c/lareira, 
sala de jantar, varanda, copa, coz americana, 6wc, 
edicual, piscina, churrasqueira, fogão á lenha, campo 
de futebol, salão de jogos, garagem.

CA00813 – VILA SUIÇA: 300M² AT. 170M² AC. 3 DORMS, S/ 2 SUITS, SALA, COZ. 
LAVAND. LAVAB. ESCRT. EDC. PISCINA, CHURRQ. 4 VAGAS R$ 630.000,00
CA00748 – JD. ESPLANADA: 360M² AT. 345M² AC. 3 DORMS S/ 1 SUIT. 
C/ CLOSET. 4 SALAS, COZ. LAVAND. DISPENS. ESCRT. EDIC. PISCINA, 
CHURRQ. 2 VAGAS R$ 910.000,00

CHACARAS:

CH00019 – VALE DO SOL: 1.000M² AT. 500M² AC. 4 DORMS, SALA, COZ. 
LAVAND. WC, DISPENS. AQ. SOLAR, PISCINA, CHURRQ. VARANDA, LAREI-
RA R$ 550.000,00 
CH00234 – TERRAS DE ITAICI: 3 DORMS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. WC, PISCI-
NA, GARAGEM R$ 600.000,00
CH00201 – REC. INT. DE VIRACOPOS: 1.429M² AT. 400M² AC.  5 DORMS 
S/ 1 SUIT. C/ HIDRO, SALA, COZ. PLANJ. LAVAND. WC, ESCRIT. CHURRQ. 
PISCINA, VARANDA, DORMT. DE EMPREG. HIDRO R$ 650.000,00 
CH00059 – ALTO DO BELA VISTA: 2.200M² AT. 450M² CONST. 4 DORMS, S/ 
1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, GARAG. PISCINA, DORMT. DE EMPREG. 
POMAR R$ 720.000,00 

APARTAMENTOS:

AP00177 – GRAND VILLE: 63 ² 3 DORMS S/ 1 SUIT. SALA 2 AMB. COZ. 
LAVAND. WC, 1 VAGA R$ 275.000,00 
AP0172 – VERTENTES DE ITAICI: 86M² 3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. 
PLANJ. LAVAND. WC, PORTÃO ELETRO. PISCINA, CHURRQ. VARANDA 
R$ 420.000,00 
AP00148 – EDF. JATOBA: 120M² 3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. 
WC, SALA DE JOGOS, PISCINA, CHURRQ. VARANDA R$ 750.000,00 

TERRENOS: 

TE00173 – JD. UNIÃO: 150M² R$ 130.000,00 

CASAS EM BAIRROS: 

CA00781 – JD. MORUMBI: 132M² AT. 80M² AC. 2 DORMS, SALA, COZ. LA-
VAND. WC, 4 VAGAS R$ 270.000,00
CA00824 – MOACIR ARRUDA: 311M² AT. 180M² AC. 3 DORMS S/ 1 SUIT. 
SALA 2 AMB. COZINHA PLANJ. LAVAND. WC, DORMT. DE EMPREG. EDC. 
R$ 395.000,00
CA00839 – JD. GUANABARA: 174M² AT. 153M² AC. 3 DORMS, S/ 1 SUIT. 
SALA, COZ. 4 VAGAS R$ 480.000,00 

TEMOS IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO 
LIGUE (19) 3016-2888
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AP01470 CIDADE NOVA - APTOS NOVOS AU.80m² E 83m² - 3 
DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS 
/ FINANCIADO PELA CAIXA / ENTRADA + PARCELAS / FASE 
FINAL DE ACABAMENTO / MENOR PREÇO DO m² DA CIDADE.

AP02516 ED.LA SPEZIA - AU.72m² - 2 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / SACADA GOURMET / COZ. 

/ COPA / WC / AS / GAR. 
R$ 380.000,00 OU R$ 1.450,00 + COND. + IPTU

CA09620 CIDADE NOVA - AT.250m² AC.135m² - 2 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / COPA / WC / AS / 

GAR.2 VAGAS. 
R$ 1.800,00 + IPTU

AP02664 ED.AMOREIRAS - AU.48m² - 2 DORM. 
/ SALA / COZ. / COPA / WC / GAR. / ED.COM 

PISCINA + SALÃO + QUADRA POLI + ESPAÇO 
GOURMET.  R$ 1.000,00 + COND. + IPTU

CA04512 JD.PAU PRETO – AT.125m² AC.80m² - 2 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. 

R$ 1.100,00 + IPTU

CA09873 RESIDENCIAL DA LAGOA - AT.150m² 
AC.190m² - 3 DORM.(SUITE) / 2 SALAS / LAVABO / 
COZ. / 3WC / AS / GAR. / COND.COM LAZER COM-

PLETO. R$ 520.00,00 OU R$ 2.600,00 + COND. + IPTU

AP02654 ED.LUCIANE - 3 DORM.(SUITE) / SALA / 
COZ. / WC / AS / GAR. 

R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

CA09645 CARLOS ALDROVANDI - AT.137m² 
AC.113m³ - 2 DORM.(SUITE) / SALA / COZ.AMER. / 

WC / GAR.2 VAGAS. 
R$ 1.300,00 + IPTU

CH0027 VALE DO SOL - AT.1.000m² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ. / WC. / AS / 

DORM.EMP / GAR. 
R$ 1.550,00 + IPTU

AP02675 PORTAL DAS FLORES - AU.70m² - 3 
DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR. 

R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

CA09393 MORADAS DE ITAICI - AT.136m² AC.60m² 
- 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS / 

COND.COM LAZER COMPLETO. 
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

CH01124 TERRAS DE ITAICI - AT.1.000m² AC.422m² - 3 DORM.(SUITE) / 
SALA 2 AMB. + LAREIRA / LAVABO / COZ.PLANEJ. / COPA / 2WC / AS / EDÍ-
CULA / AQUEC.SOLAR / CANIL / BRINQUEDOTECA / JD.INVERNO / PISCI-
NA / CHUR. / CAMPO FUT. / GAR.4 VAGAS. R$ 4.000,00 + COND. + IPTU

INCRIVEL E EXCLUSIVO Ponto Comercial em localização privilegiada próximo ao fórum 
e ao shopping jaraguá e recuo com 10 vagas. TEL.: (19) 7808-2680 COM ALEX



Mais Expressão10B

LOCAÇÃO
2 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 750,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 750,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 800,00.
3 Cômodos – Jd. Hubert R$ 900,00.
4 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 950,00.
4 Cômodos – Jd. Paulista I R$ 1100,00.
4 Cômodos – Jd. Hubert R$ 1300,00.
5 Cômodos – Parque das Nações R$ 
1300,00.
5 Cômodos – Morada do Sol R$ 1610,00.
5 Cômodos – Monte Verde R$ 2500,00.
Terreno de Esquina 250m² – Morada do 
Sol R$ 900,00.

CASAS PARA VENDA.
Oportunidade: 

Casa Jd. Paulista – 2 dormitórios, sala e 
cozinha americana, wc social, garagem e 
espaço para construir na frente R$ 170.000 
aceita proposta.
Casa Jd. Colibris – 2 dormitórios, sala e 
cozinha americana, wc social, garagem para 
3 carros R$ 170.000 á vista + parcelas.
Sobrado Monte Verde – 2 dormitório, sala 
2 ambientes, cozinha, wc social, garagem 
para 4 carros R$ 260.000, Aceita troca por 
terreno em Salto.
Sobrado Jd. Paulista – 3 dormitórios 1 sen-
do suíte, sala, cozinha, wc social, garagem 
para 3 carros, casa nova, ótimo acabamento 

R$ 390.000, aceita troca por terreno no Jd. 
Colibris ou Jd. Paulista.
Jd. Regina – Sobrado com 3 dormitórios sen-
do 1 suíte, sala 2 ambientes, copa, cozinha 
americana, wc, jardim pequeno, garagem 
coberta para 3 carros e descoberto para 4 
carros R$ 420.000.

TERRENOS PARA VENDA
Jd. Nair Maria 180m² - R$ 95.000.
Jd. União 150m² - R$ 100.000.
Barcelona 150m² – R$ 83.500
Império 218m² - R$ 80.000 + Parcelas.
Jd. Colibris 150m² - R$ 120.000.
Jd. Bela Vista 425m² - R$ 230.000.
Jd. Esplanada 341m² - R$ 230.000.

SITIOS E CHÁCARAS.
Chácara em Elias Fausto 1500m² - R$ 
75.000.
Chácara em Elias Fausto 2000m² com casa, 
falta acabamento - R$ 150.000 
Chácara no Fogueteiro 1000m² - R$ 
195.000.
Sitio em Elias Fausto com 32.000m² - For-
mado com casa grande, casa de caseiro, pis-
cina, pomar, pasto, campo, água nos fundos, 
aceita permuta por imóvel em Indaiatuba, 
casa ou chácara – R$ 870.000.
Temos casas e terrenos no Condomínio 
Villagio de Itaici e outros condomínios.

LOCAÇÃO 

Sobrado para Locação Comercial Centro bem 
próximo ao HAOC , 7 dorm, 01 suíte, cozinha, 
03 wc  R$ 3.000,00 + IPTU.

Kitnet bem próximo ao polo Shopping Polo, 
com 01 vaga garagem à partir  de R$ 700,00 + 
Cond. + IPTU. 

Galpão para locação Distrito Industrial Ame-
rican Park AT.2000 M² AC. 1.259 m² Pavimento 
térreo 960,79 m², mezanino do escritório 163,42 
m², mezanino do depósito 135,55 m², área livre 
1.039 m² R$ 20.000,00

Apartamento Torres da Liberdade - Apar-
tamento 3 dorm, sendo 01 suíte, sala dois 
ambientes, cozinha com armários embutido, 
área de serviço, área de lazer com piscina 
,churrasqueira, sauna salão de festa, salão de 
jogos quadra poliesportiva, mini pista de skate. 
R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU.

Salão para locação Jd. Hubert bem próximo 
ao parque Ecológico dois wc adaptado para 
deficiente   R$ 2.000,00 + IPTU

VENDA E LOCAÇÃO

Imóvel Comercial para Venda e Locação 
Centro - Imóvel para venda e locação ( Térreo 

recepção, 3 salas e 2 wc / Piso Superior, 5 
salas, 2 wc.$ Locação R$ 8.000,00  Venda R$ 
1.600.000,00

VENDA 

Casa  Jardim Monte Verde AT. 125 m² 03 dorm 
sendo 01 suíte, sala cozinha, lavabo, área de 
serviço R$ 345.000,00

Casa Jardim São Francisco AT. 127 m² AC. 
127 m² 2 dorm , 01 wc, sala, cozinha, área de 
serviço,  R$ 200.000,00

Sobrado Condomínio Esplendor - Sobrado para 
Venda em condomínio alto padrão 4 dorm. com 
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
social lavanderia, área de Churrasco 
na parte superior, acabamento todo em 
Porcelanato sanca de gesso no teto, 
Aceita Financiamento. 

CHÁCARA
R$ 550 mil Vale do Sol: 1.000 m² - 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, área de 
churrasco, piscina, em bom acabamento. 
Aceita imóvel de menor valor. 
R$ 110 mil Salto Buru: 1100 m² - exce-
lente lote plano. Aceita imóvel de menor 
ou maior valor.
R$ 690 mil Mosteiro de itaici: 1.000 
m² - 3 dormitórios, sala, cozinha, wc 
social, área de churrasco, piscina, em 
bom acabamento. Aceita imóvel de 
menor valor. 
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PARA MAIS INFORMAÇÕES E OUTRAS OPÇÕES DE IMÓVEIS, CONSULTE NOSSO SITE!

IMÓVEIS PARA VENDA

DESTAQUES 

CASA EM CONDOMÍNIO MOBILIADA COM 3 
DORMS (1 SUÍTE), SALA 2 AMBIENTES, COZI-
NHA PLANEJADA, EDÍCULA C/ CHURRASQUEI-
RA, PISCINA E GARAGEM P/ 2 CARROS - R$ 
530.000,00 – CASA BELA – CA07559 – ACEITA 
FINANCIAMENTO

LINDA CASA COM 3 DORMS C/ MOVEIS PLA-
NEJADOS (1 SUITE), 2 SALAS, COZINHA C/ 
ARMÁRIOS,  LAVABO,  EDICULA,  JARDIM, 
CHURRASQUEIRA, AQUECEDOR SOLAR, AR 
CONDICIONADO E GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 
360M² E A/C 200M² - TERRENO C/ 14 METROS 
DE FRENTE EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO – VILA 
SUIÇA - R$ 720.000,00 - CA06767 - ACEITA 
FINANCIAMENTO

LOTE E CASAS FORA DE CONDOMÍNIO

LOTE150 M² - PLANO - JARDIM UNIÃO - R$ 
115.000,00 - TE01039 - ACEITA FINANCIAMENTO

LOTE 228 M² - PLANO - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
– JARDIM PORTAL DO SOL - R$ 180.200,00 - 
TE01047 - ACEITA FINANCIAMENTO

LOTE 247 M² - PLANO – MURADO – ESQUINA 
-  JARDIM AMÉRICA - R$ 300.000,00 - TE01041- 
ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 2 DORMS (1 SUITE) E GARAGEM - A/T 
125 M² E A/C 116 M² - R$ 265.000,00 - JARDIM 
MORADA DO SOL– CA07715 - ACEITA FINAN-
CIAMENTO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), CHURRASQUEIRA 
E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 150 M² E A/C 
105 M² - R$ 275.000,00 - JARDIM PAULISTA I 
– CA07716 - ACEITA CARRO COMO PARTE DE 
PAGAMENTO

CASA 2 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS E GARAGEM 
P/ 2 CARROS - A/T 150 M² E A/C 102,92 M² - R$ 
280.000,00 - JARDIM PAULISTA – CA07693

CASA 2 DORMS E GARAGEM P/ 3 CARROS - A/T 
141,24 M² E A/C 102,70 M² - EXCELENTE LOCALI-
ZAÇÃO - PRÓXIMO DE SUPERMERCADOS, FAR-
MÁCIAS, LOJAS, ETC.. – R$ 280.000,00 - JARDIM 
MORADA DO SOL – CA07686

CASA 3 DORMS (1 SUITE) E GARAGEM P/ 2 
CARROS - A/T 160 M² E A/C 110 M² - FASE FINAL 
DE ACABAMENTO / PISO EM PORCELANATO - 
BAIRRO NOVO, PRÓXIMO A SUPERMERCADO E 
OUTROS COMERCIOS – R$ 290.000,00 - JARDIM 
LAGUNA / SALTO – CA07739

CASA NOVA COM 3 DORMS (1 SUÍTE), CHUR-
RASQUEIRA, AQUECEDOR SOLAR E GARAGEM 
P/ 3 CARROS C/ PORTÃO ELETRÔNICO – A/T 150 
M² E A/C 120M² - R$ 340.000,00 - JARDIM DOS 
COLIBRIS – CA06946 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 2 DORMS, EDICULA E GARAGEM P/ 2 CAR-
ROS - A/T 270 M² E A/C 130 M² - R$ 400.000,00 
- VILA MERCEDES – CA07736 - ACEITA FINAN-
CIAMENTO

CASA 2 DORMS C/ ARMARIOS E 02 VAGAS DE 
GARAGEM E  EDICULA (COM 01 DORM, SALA, 
COZINHA, 01 VAGA DE GARAGEM E WC)  - A/C 
190 M² E A/T 156 M² -  R$ 420.000,00 - JARDIM 
REMULO ZOPPI – CA07680

CASA 3 DORMS (1 SUITE), AQUECEDOR SOLAR E 
GARAGEM - A/T 164 M² E A/C 89 M² – R$ 430.000,00 
- JARDIM BOM PRINCIPIO – CA07745 -  ACEITA 
FINANCIAMENTO E TERRENO COMO PARTE DE 
PAGAMENTO

CASA SEMI-MOBILIADA - 2 DORMS (1 SUÍTE), 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, AR CONDICIONADO 
NA SALA E DORMS, VENTILADORES DE TETO, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM C/ POR-
TÃO ELETRÔNICO - A/T 300 M² E A/C 140 M² - R$ 
495.000,00 – PARQUE SÃO LOURENÇO – CA07746 
- ACEITA TERRENO / CASA OU APTO COMO PARTE 
DE PAGAMENTO / FINANCIAMENTO 

 CHÁCARAS E CASAS EM CONDOMÍNIO

CASA 3 DORMS (1 SUITE), LAVABO, CHURRAS-
QUEIRA, PREPARAÇÃO P/ AQUECIMENTO SOLAR E 
GARAGEM - A/T 150 M² E A/C 102 M² - R$ 410.000,00 
- MONTREAL – CA07685 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, 3 SALAS, ÁREA GOURMET, 
PREPARAÇÃO P/ AR CONDICIONADO E AQUECI-
MENTO SOLAR - A/T 175 M² E A/C 185,64 M² - R$ 
595.000,00 - VISTA VERDE – CA07595 - ACEITA 
FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, CLOSET, 2 SALAS, LAVABO, COZI-
NHA AMERICANA, DESPENSA, ESPAÇO GOURMET 
C/ CHURRASQUEIRA, ESPAÇO P/ ESCRITÓRIO, 
PREPARAÇÃO P/ AR CONDICIONADO E AQUECE-
DOR SOLAR, QUINTAL E GARAGEM P/ 4 CARROS 
- A/T 150 M² E A/C 191 M² - R$ 670.000,00 - VISTA 
VERDE – CA07498 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 3 SUITES, LAVABO, PISCINA E CHURRAS-
QUEIRA - A/T 360 M² E A/C 175 M² - R$ 760.000,00 
- TERRA MAGNA – CA07717- ACEITA FINANCIA-
MENTO

CASA 4 DORMS (3 SUITES SENDO 1 MASTER C/ 
CLOSET E HIDRO), 2 SALAS, COZINHA PLANEJA-
DA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM - A/T 
300 M² E A/C 230 M² - R$ 920.000,00 - MARINGA 
– CA07730

CASA 4 DORMS (1 SUITE), DORM EMPREGADA, 
SALA AMPLA P/ 2 AMBIENTES C/ PÉ DIRETO DU-
PLO, SALA INTIMA, SALA DE LEITURA, VARANDAS, 
COZINHA AMERICANA, ESCRITÓRIO, CHURRAS-
QUEIRA, PISCINA, OFICINA, PAISAGISMO C/ PER-
GOLADOS, PORTÃO AUTOMÁTICO - A/T 2.035,50 
M² E A/C 354 M² - R$ 1.115.000,00 - CONDOMÍNIO 
EM SALTO - CH00525 - ACEITA FINANCIAMENTO

CHACARA 4 DORMS (1 SUITE), 2 SALAS, DORM 
EMPREGADA, DESPENSA, CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, ARMÁRIOS EMBUTIDOS EM TODOS OS 
DORMS, POMAR E GARAGEM P/ 10 CARROS - A/T 
2000 M² E A/C 450 M² - R$ 1.200.000,00 - TERRAS 
DE ITAICI – CH00526

CASA 6 SUÍTE, CLOSET, HIDRO, LAVABO, SALA 2 
AMBIENTES, CHURRASQUEIRA, PISCINA (PREP. P/ 
AQUECIMENTO), VESTIÁRIO, SUÍTE EMPREGADA; 
AQUECIMENTO SOLAR; GARAGEM P/ 4 CARROS - 
A/T 450M² E A/C 345 M² - R$ 1.490.000,00 - SANTA 
CLARA - CA06795 - ACEITA FINANCIAMENTO

CASA 4 DORMS (3 SUITES), CLOSET, HIDRO, SALA 
2 AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA, LAVANDE-
RIA C/ ARMÁRIOS, PISCINA AQUECIDA, ESPAÇO 
GOURMET, / PREPARAÇÃO PARA AQUECIMENTO 
SOLAR E AR CONDICIONADO E GARAGEM P/ 3 
CARROS - A/T 490 M² E A/C 370 M² – R$ 1.600.000,00 
- RESIDENCIAL HELVETIA PARK – CA07450 - ACEI-
TA FINANCIAMENTO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

IMÓVEIS RESIDENCIAS

CASAS

02 DORMS E GARAGEM - R$ 950,00 + IPTU – JD. 
MORADA DO SOL – CA07497. 

03 DORMS E GARAGEM - R$ 1.300,00 – CECAP 
– CA0055. 

03 DORMS (01 SUÍTE) E GARAGEM (02 VAGAS) 
- R$ 1.500,00 + IPTU - JD. TROPICAL - CA07766.

04 DORMS (01 SUÍTE), CHURRASQUEIRA, POR-
TÃO ELETRÔNICO E GARAGEM (02 VAGAS) – R$ 
1.600,00 + IPTU – JD. ELDORADO – CA05733.

03 DORMS (01 SUÍTE) E GARAGEM - R$ 1.700,00 
+ IPTU – CIDADE NOVA I – CA7614.

04 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GA-
RAGEM (03 VAGAS) - R$ 2.300,00 + IPTU – JD. 
BOM PRINCIPIO – CA07706.

CASAS EM CONDOMINIO FECHADO

03 DORMS (01 SUÍTE C/ CLOSET), COZ. PLANE-
JADA, 02 VAGAS P/ CARRO - R$2.450,00 + COND 
+ IPTU – COND. VILLAGE CARIBE– CA05245.

03 DORMS (01 SUÍTE), SALA 02 AMBIENTES, 
COZ. PLANEJADA, E 03 VAGAS P/ CARRO - R$ 
2.600,00 + COND + IPTU – COND. VISTA VERDE 
– CA07756.

03 DORMS C/ ARMÁRIOS (01 SUITE), COZINHA 
AMPLA, VARANDA GOURMET, LAVANDERIA C/ 
ARMÁRIOS, BOX E GABINETES NOS WCS, LUS-
TRES E ACESSÓRIOS, AQUECEDOR SOLAR E 
GARAGEM - R$ 3.500,00 + COND + IPTU – COND. 
JD. DOS AROMAS – CA06924.

03DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA, PIS-
CINA, EDÍCULA, CHURRASQUEIRA, GARAGEM 
(02 VAGAS) – TODO MOBILIADO - R$4.000,00 + 
COND + IPTU – COND. CASA BELLA – CA07559.

03 SUITES (01 MASTER C/ HIDRO), 02 SALAS, 
DESPENSA, SAUNA, PISCINA, CHURRASQUEI-
RA, GARAGEM (04 VAGAS) -  R$ 4.100,00 + COND 
+ IPTU – COND. GREEN PARK – CA05844.

04 DORMS (03 SUÍTES E C/ 01 CLOSET), 03 SA-
LAS, COZ. PLANEJADA C/ FOGÃO E GELADEIRA, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM - R$ 
8.000,00 + COND. + IPTU – CASA MOBILIADA 
-  COND. JARDIM VILA PARADISO - CA07600.

APARTAMENTOS

02 DORMS, 01 VAGA P/ CARRO – R$ 850,00 + 
COND + IPTU –ED. SOLAR DOS GIRASSÓIS – 
AP0048.

02 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GA-
RAGEM (01 VAGA) - R$ 1.100,00 + COND + IPTU 
– ED. VILLAGE D’AMORE– AP00938.

03 DORMS C/ ARMÁRIO (01 SUITE), 02 VAGAS 
P/ CARROS - R$ 1.300,00 +  COND + IPTU – ED. 
CAROLINA – AP0071.

03 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GA-
RAGEM (02 VAGAS)  - R$1.300,00 + COND + IPTU 
– ED. ANA MARIA – AP00982.

03 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA, DEPEN-
DÊNCIAS P/ EMPREGADA, VARANDA GOURMET, 
02 VAGAS P/ CARROS – R$ 2.800,00 + COND + 
IPTU - ED. RACHEL – AP0078.

CHÁCARAS

04 SUÍTES C/ AR COND., SALA AMPLA, COZ. 
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
lização - AP00461
R$ 320 mil - CIDADE NOVA: Próx. Centro Esportivo, c/ 2 dorms., sendo 1 suíte, 
ambos planejados, coz. planejada, sala 2 ambs. c/ ar cond. e rack, 2 vagas; 
impecável! AP00371
R$ 310 mil - PORTAL DAS FLORES: 3 dorms. planejados, sendo 1 transformado 
em escritório, sala 2 ambs., wc, lavanderia, piso laminado, 1 vaga - AP00464
R$ 270 mil - GRAND VILLE: 3 dorms., sendo 1 suíte, sala, coz., wc, lavanderia, 
armário na coz. e wc, 1 vaga - AP00443

PRÉDIO COMERCIAL, COM 
400M², COM FRENTE PARA A 
RUA 24 DE MAIO - R$ 12 MIL
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EXCELENTE CASA TÉRREA com 3 dormi-
tórios sendo 1 st com armários, sala 2 ambientes, 

cozinha, wc social, garagem para vários autos, 
quintal com churrasqueira, dormitório com wc, 

casa avarandada em localização privilegiada. R$ 
2.500,00 Referência: CA00146

ÓTIMO APARTAMENTO com 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, quintal e ga-
ragem para um auto. R$ 1.100,00. Referência: 

AP00053

CASA EM CONDOMÍNIO com ótima localização 
com 2 dormitórios, sala, cozinha, wc social, churras-
queira, garagem para 2 autos, piscina, salão de festas. 

R$ 1700,00 referência: CA00136

CASA COMERCIAL com 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc social.R$ 2.500,00 

REFERÊNCIA: CA00145

CASA COMERCIAL EM ÓTI-
MA LOCALIZAÇÃO.R$ 3.500,00 

REFERÊNCIA: SA00003

EXCELENTE CASA EM CONDOMÍNIO  
com 3 dormitórios sendo 1 st master, sala dois 

ambientes, cozinha, wc social, duas vagas 
de Garagem, churrasqueira e quintal. R$ 

2.450,00. Referência: CA00149

GALPÃO COM 250 MTS em ótima 
localização com wc, escritório.R$ 3.000,00. 

REFERÊNCIA: GL00002

EXCELENTE APARTAMENTO com 3 dormitórios 
sendo 1 st, todos planejados, suite com closet, sala, 

cozinha planejada, wc social, área de lazer completa. 
R$ 3.500,00 Referência: AP00042

EXCELENTE CASA CO-
MERCIAL com 3 salas 
amplas, recepção, sala de 

espera, cozinha, wc social. R$ 
2.800,00 Referência: SA00004

SALÃO EM ÓTIMA LO-
CALIZAÇÃO com 2 wc e 
cozinha. R$ 2.200,00 Refe-

rência: SL00011

CASA TÉRREA nova com 3 dormitórios sendo 3 
sts, sala, cozinha, wc social, churrasqueira, lavabo, 

quintal com jardim amplo, garagem para 2 autos. R$ 
800.000,00 REFERÊNCIA: CA00147

EXCELENTE OPORTUNIDADE 
CHÁCARA EM MONTE MOR com 1000 

metros, ótima topografia. R$
75.000,00 REFERÊNCIA: TE00008

TERRENO COM EXCELENTE TOPO-
GRAFIA EM LOCAL privilegiado com 
250 mts. duas casas no terreno com um 

quarto, sala e wc social cada.R$ 350.000,00 
REFERÊNCIA: TE00013

LINDO SOBRADO NO JARDIM ESPLANADA. piso inferior 
com sala de estar e jantar integradas com ar condicionado, lavabo, 

cozinha, dispensa, lavanderia, churrasqueira com pia e varanda. 
piso superior com 2 dormitórios com ar condicionado e banheiro 

social. são dois terrenos com duas escrituras individuais. R$ 
750.000,00 REFERÊNCIA: CA00143

CASA TÉRREA com 3 dormitórios sendo uma suite, sala, cozinha, wc social, quintal
Com edícula, garagem pra 4 autos. Aceita imóvel de menor valor.R$ 550.000,00 Referência: CA00122

CHÁCARA EM CONDOMÍNIO COM 3 DORMI-
TÓRIOS sendo uma suite todos com armários, sala, 
cozinha planejada, lavanderia, varanda, churrasquei-
ra, piscina, pomar e garagem para vários autos. R$ 

600.000,00 REFERÊNCIA:
CH00009

LOCAÇÃO

VENDA

EXCELENTE CASA EM CONDOMÍNIO FE-
CHADO com 4 dormitórios sendo 2 sts uma master, 
sala ampla, cozinha planejada, wc social, lavanderia, 
despensa, quintal, garagem para 2 autos. R$ 4.500,00 

Referência: CA00127



Mais Expressão14B

APARTAMENTO - RESIDENCIAL GRAND VILLE – 
AU: 63M², 3 dorm, 1 suite, sl, coz, lavand., varanda, 

1 vg– lazer completo. R$ 275.000,00

CONDOMÍNIO MONTREAL – AC: 115 M² - AT: 150 M² 3 dorm., 1 suite, 
wc social, sl 2 amb pé direito duplo,  coz amer. bancada em “u”, lavand, 

área gourmet, ilum. led toda casa, 1 VG. R$ 470.000,00

CONDOMÍNIO MONTREAL – AC: 110 M² - AT: 150 M²
3 dorm., 1 suite, wc social, sl 2 amb pé direito duplo,  lavabo, 

lavand, área gourmet, ilum. led toda casa, 1 vg. R$ 450.000,00

CASA JD. ESPLANADA – AC: 180M² AT: 300M² 
3 dorm., 1 suite, wc social, sl 2 amb., coz, lavand, 

currasq., wc ext., piscina, 2 vg. R$ 750.000,00

CONDOMINIO MARIA DULCE   AT: 324M²
excelente localização. área de lazer completa. 

portaria 24hrs R$ 280.000,00

CONDOMÍNIO TERRAS DE SANTA ISABEL - 
SALTO - 1020M² R$ 175.000,00

CONDOMÍNIO JD. DOS AROMAS – AC: 129 
M² - AT: 225 M², 3 dorm., 1 suite c sacada e 2 
cubas, wc social, sl 2 amb., coz., lavand, cur-

rasq., quintal amplo, 4 vg 1 cob. R$ 520.000,00

SOBRADO VISTA VERDE  –  AC: 176,41M² AT: 175M² 
3 suites c sac., lavabo, sl., coz., lavand, espaço gourmet com chur. 

e forno, amplo quintal, prep. aquec., 2 vg cob. R$ 570.000,00

Apartamento Ed. Tulipas - AU: 99m², 3 dorm, 
1 suite, sl 2 amb., coz, lavand., varanda, 2 vg., 

planejado R$ 400.000,00

SOBRADO RESIDENCIAL JD. VILLA SUIÇA AT: 360M² AC: 300M²
3 suites com sacada e closet, sendo 1 master com hidro, sl 2 amb, 

lavabo, adega, escrit., coz., lavand, área gourmet, pisc., wc ext. 
depósito, 2 vg cob., 2 desc., paisagismo. R$ 1.350.000,00

SOBRADO JD. ESPLENDOR – AC: 260M² AT: 300M², 3 
suites c sacada, lavabo, 2 sl., coz., disp., lavand, espaço 

gourmet, 4 vg 2 cob. R$ 1.380.000,00

CHÁCARA CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI AT: 6200M² AC: 
350M², casa sede 3 dorm, wc, sl, coz, edícula com suíte, pisc., 

churr., wc ext., casa de caseiro 3 cômodos.  R$ 990.000,00

Apartamento – Condomínio Mirim – AU: 45m² ,  
2 dorm, wc, sl, coz, lavand., 1 vg– Playground, 

Campo, Salão de Festas. R$ 140.000,00

RESIDENCIAL MANTOVA – terrenos a 
partir de 207 m², área de lazer completa, 

portaria 24hs - R$ 127.000,00

CASA MORADAS DE ITAICI – AC: 70M² AT: 150M²
2 dorm. 1 suite, wc social, sl, coz., churrasq., 2 vg. 

R$ 350.000,00

CONDOMÍNIO VIENA AT: 250M²
ótima localização e topografia. 

R$ 165.000,00

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VICTORIA – PRONTO PARA MORAR! 
aptos 3 dorm sendo 1 suíte, sl 2 amb., sacada, coz., lavand., 2 vg. lazer 

completo. 88 m². aceita financiamento bancário!!! a partir de 
R$ 495.000,00. AGENDE CONOSCO UMA VISITA

IMÓVEL COMERCIAL AV. PRESIDENTE VAR-
GAS AT: 780M² AC: 760M² R$ 3.000,000,00
TERRENO COMERCIAL FRENTE P AV. EM 
ITAICI 9.340M² R$ 450,00M²
SALÃO COMERCIAL NO CENTRO 520M² R$ 
18.000,00 
LOCAÇÃO GALPÃO INDUSTRIAL AT: 
1200M² AC: 900M² R$ 18,00 M²
OPORTUNIDADE PARA INVESTIDORES – 
LANÇAMENTO COND. EM ITÚ AT:260M² R$ 
108.000,00

VENDE-SE ÁREA INDUSTRIAL FRENTE P 
RODOVIA - 200.000M²
MONTE MOR – R$ 100,00 M²
TERRENO COMERCIAL FRENTE P AV CON-
CEIÇÃO 700M² R$ 1.200.000,00
ALUGA-SE TERRENO INDUSTRIAL 100.000M² 
AVENIDA MERCEDES BENS CAMPINAS.
VENDE-SE TERRENO INDUSTRIAL EU-
ROPARK 1.000M² - R$ 460.000,00
VENDE-SE SALA COMERCIAL CENTRO 
40M² - R$ 200.000,00

TERRENO INDUSTRIAL VITÓRIA MARTINI 
1000M² R$ 450.000,00
ÁREA P EMPREENDIMENTO COMERCIAL 
OU RESIDENCIAL NO CENTRO – 1060M² - 
SOB CONSULTA
TERRENO COMERCIAL AV. FÁBIO BICU-
DO 362M² R$ 835.000,00
EXCELENTE SÍTIO ITABORAÍ – CASA 
SEDE, 3 LAGOS, PISCINA. AT: 20.000M² R$ 
1.500.000,00

VENDE-SE HARAS – REGIÃO DE ITAICI 
100.000M² R$ 37,00M²
CASA RES. COLIBRIS 3 DORM 1 SUÍTE – AC 
110M² AT 125M² - R$ 330.000,00
CASA JD. PORTAL DO SOL 2 DORM – AC 
70M² AT 150M² - R$ 270.000,00
TERRENO VALE DAS LARANJEIRAS 
3000M² - R$ 700.000,00
TERRENO JD. PARADISO 567M² - R$ 
567.000,00
TERRENO JD. VENEZA 150M² - R$ 115.000,00

VENDE-SE CASA JD. PATRÍCIA – SALÃO NA 
FRENTE E CASA COM 3 DORM 1 SUITE NOS 
FUNDOS. R$ 650.000,00
OPORTUNIDADE EM CONDOMÍNIO FECHA-
DO – TERRENOS DE 150M².  ÁREA DE 
LAZER COMPLETA, PORTARIA 24HS – R$ 
95.000,00
JARDINS DO IMPÉRIO OPORTUNIDADE – 
TERRENOS 150M² R$ 95.000,00
COND. MARIA DULCE -  TERRENO  324M² 
R$ 280.000,00
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TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2399 – Vale das Laranjeiras – 05 dorms(02 suites), sala 
02 ambientes, cozinha planejada,  sala de TV,  piscina, chur-
rasqueira, Campo de futebol.AT/3.000m² - AC/ 384m² - R$ 
1.000.000,00
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
Indaiatuba.
PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS Candida-
to com Ensino Médio Completo, desejável experiência na 
área de produção ou administrativa. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
PORTEIRO(A) Com Ensino Fundamental, com experiên-
cia na função e disponibilidade para trabalhar em escala 
12x36. Residir em Indaiatuba.
PSICÓLOGA (O) Candidata com Graduação Completa, 
com experiência na função em indústria,  aplicação e 
avaliação de testes psicológicos, desejável conhecimen-
tos no sistema SAP. Residir em Indaiatuba, Itu ou Salto.
SELECIONADORA DE PESSOAL Graduação em Psi-
cologia, com experiência em recrutamento e seleção, 
dinâmicas de grupo, aplicação e avaliação de testes 
psicológicos. Residir em Indaiatuba ou Salto.
SOLDADOR MONTADOR Com Ensino Médio Completo 
e curso de Solda, com experiência na função. Residir em 
Indaiatuba. 
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Camargo Andrade: Casa da frente 2 
D. com suíte, sala e cozinha. Fundos:  
1 D. com wc. R$ 150 mil F: 3017-
6659/ 99301-7320/ 99758-1971.9 
Aceita carro
Carlos Aldrovandi - Terreno 324 
mts² - Casa 80 mts² - sendo 2 dorms 
grandes, c/ cozinha americana, 
Lavanderia e garagem p/ 4 carros + 
motos. Área churrasqueira 42 mts² c/ 
w.c, área total coberta 210mts², área 
p/ piscina 65 mts². R$400.000,00. 
Aceito camionete até R$80.000,00 
em negócio. F: 99167-9278 claro/ 
9913-9754 vivo.
Casa em Salto - Jardim Laguna - 3 
D. sendo 01 suíte, sala, wc’s, coz., 
copa, lavand., área de serviço e 
garag. para 02 carros - AT 160 m² E 
AC 110 m² - Fase final de acabamento 
/ piso em porcelanato, R$ 290.000,00 
F. 7805-3776 c/  Wagner
Casa Terra Magna - R$ 670.000,00 
- 3 D., 2 salas, piscina, 180,00 m² 
const., 360,00 m² útil. Aceita per-
muta em apartamento na cidade  F. 
98144-9224 
CECAP – CA02616 - 01 D., sala, 
coz, 01 WC, A.S e quintal separado 
R$ 880,00 F. 3875-2215 Imobiliária
Centro - CA02361 - casa de fundos 
02 D., sala, copa, coz, 01 WC, quintal. 
edícula 01 D., sala, coz, A.S e 01 WC. 
R$ 1.500,00 + IPTU F. 38752215 
IMOBILIÁRIA
Imóvel Comercial:  Av.  Pres. 
Vargas AT: 780m² AC: 760m² R$ 
3.000,000,00. F. 3885-3538/ 98854-
9454

Cidade nova I: Excelente casa com 
3 D. sendo 1 suíte, sala copa e coz., 
lavand., piscina garag. p/ 2 carros 
(Aceita permuta por chácara) R$ 
600 mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
Cond. Fechado Casa Bella - Área de 
Lazer, portaria 24hs - 3 D. c/ armários 
(Sendo 1 suíte), sala 2 amb, coz. 
planej, lavabo, wc social, churrasq, 
2 vagas de garag. R$ 500.000,00 
F.3834-8948
Cond. Lagoa - 03 dorms (01 suíte 
com armário, cozinha, AS planejadas, 
lavabo, wc social, garagem para 
02 carros, quarto de despejo, chur-
rasqueira, cond. com área de lazer 
completa - VENDA: R$ 450.000,00 
- LOCAÇÃO R$ 2.600,00 (incluso 
cond.). F: Dalva (19) 99279-6709 
dalva.corretora@hotmail.com 
Cond. Montreal - OPORTUNIDA-
DE - Casa no Cond. Montreal R$ 
420.000,00 - 3 D., sendo 1 suite, 
1 banheiro, sala e 2 vagas de 
garag. - AT 150 m² AC 104m² F. 
98372-0000
Cond. Montreal Residence - Casa 
c/ 03 dorms (01 suíte), todos com 
armário, cozinha planejada, churras-
queira – R$ 480.000,00 a vista. F: 
Rafaela (19) 98830-6863 rafaelav.
imoveis@hotmail.com
Cond. Montreal Residence – Casa 
c/ 03 suítes, cozinha planejada, área 
gourmet com churrasqueira, wc, des-
pensa – R$ 550.000,00 a vista (Aceita 
Proposta. F: Rafaela (19) 98830-6863 
rafaelav.imoveis@hotmail.com 
Cond. Portal das Acácias - 3 D., 
sendo 1 suíte máster, todas com 
saca, 1 wc social, lavabo, área de 
luz, coz. americana, sala 2 amb., 2 
vagas de garag. -  R$ 580.000,00 F. 
98372-0000

Jd. dos Colibris – 02 D., sala, coz., 
Wc e lavand. AT/ 275m² AC/60m² 
(casa em terreno de esquina frente 
para avenida sendo comercial) R$ 
270.000,00 F. 99887-7771
Jd. Eldorado - R$ 270.000,00 2 D., 
sala , coz. planejada, banheiro F. 
98144-9224
Jd. Europa - R$ 600.000,00 - Exce-
lente casa no, terreno de 600m² F. 
98372-0000
Jd. Hubert: Linda casa, 3 D., 1 suíte, 
wc social, sala e coz., garag. para 2 
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
wc, garag. Aceita Financ. R$ 250 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971
Morada do Sol: 3 D., sala, coz., wc, 
lavand., garag. para 2 carros. Aceita 
Financ.  R$ 235 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.

Morada do Sol: Apto - 2 D., sala, 
coz., wc, vaga para 1 carro. Aceita 
Financ., troca por casa em Salto ou 
Cardeal R$ 220 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.
Morada do Sol: lote 250 m², 2 D., sala 
coz. e 2 wc, R$ 235 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971
Morada do Sol: lote de 250m² - 1 D., 
sala e coz. Amplo espaço na frente 
R$ 220 mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
Morada do Sol: lote de 250m² - 3 D., sala 
e coz. Amplo espaço na frente R$ 235 mil 
F: 3017-6659/ 99301-7320/ 99758-1971.
Morumbi: 2 D., sala coz. e wc, Aceita 
Financ. R$ 260 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.
Oliveira Camargo: Financia 2D., 
sala e cozinha, wc social, lavanderia 
coberta nos fundos garagem, Aceita 
carro, van, terreno, estuda parce-
lamento R$ 160 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.
ÓTIMA OPORTUNIDADE - Cond. 
Montreal Residence – Casa c/ 03 
dorms (01 suíte) – R$ 450.000,00 a 
vista. F: (19) 3894-5408/ (19) 99730-
6946/ (19) 7815-9751/ ID: 936*13654
Parque das Nações: Linda casa, 
2 D. 1 suíte, wc social, sala e coz., 
garag. p/ 2 autos, lote de 166 m². 
Aceita Financiamento R$ 340 mil F: 
3017-6659/ 99301-7320/ 99758-1971.
Pq das Nações - 02 dorms, 02 wc, 
sala, cozinha planejada, área gourmet 
c/ balcão em granito, canil, garagem 
para 02 carros, portão eletrônico - R$ 
370.000,00 (Aceita permuta em casa 
térrea no bairro Bela Vista ou Europa). 
F: Dalva (19) 99279-6709 dalva.
corretora@hotmail.com 
Pq. das Nações – 3 D. (1st), sala, 
coz, wc, as, garag. para 2 carros R$ 
349 mil F: 98136-7331 CRECI 74.092

Pq. Indaia - 4 D., sala, coz, 2 wc, 
garag.  R$ 380 mil F: 98136-7331 
CRECI 74.092
Quer comprar sua casa, financiar 
ou vender e está sem tempo? Ligue 
pra mim F: 99205-4322/ 99763-8709/ 
94*2166/ 94*2168/ 3935-1372
Res. Amstalden - R$ 850.000,00 
- Casa 3 suítes, sala 2 amb., com 
área de luz, coz. planejada, piscina, 
churrasq., edícula com wc fechada 
em vidro, 4 vaga, AC 230 m² At 367 
m² F. 98372-0000
Salto Jd. Rondon: 2 D., sala e coz. 
Aceita financ. R$ 180 mil F: 3017-
6659/ 99301-7320/ 99758-1971.
Vila Avaí – 03 suítes, lavabo sala 
02 amb., coz., área de serviço R$ 
470.000,00 F. 99279-1177 ou 7822-
8438
Vila Furlan - AT: 270M² - AC: 
200M² - Casa 01 Frente: 03 dorms, 
sala, cozinha, wc, garagem, Casa 
02: 01 dorm, sala, cozinha, wc, 
garagem - R$ 240.000,00. F: Dalva 
(19) 99279-6709 dalva.corretora@
hotmail.com 
Vila Mercedes - 2 D., sala, WC, coz., 
lavand., área de serviço, edícula e 
garag. para 02 carros - AT 270 m² e 
AC 130 m²  - R$ 400.000,00 F. 7805-
3776 Wagner
Vila Suiça - Residência com 3 
suíte (1 máster com closet), AT 
500m2, AC 269m2, mais 1 suíte no 
térreo e 1 suíte para empregados, 
ar condicionado, aquecimento, toda 
equipada com armários, acabamento 
de primeiríssima, capelinha ou casa 
de bonecas, varanda, jardins e muito 
mais, garagem para 4 carros, portões 
eletrônicos e entrada privativa (temos 
fotos). Vigilância privada 24 horas 
com guarita local. R$ 1.050.000,00. F: 
3875 0469/ 99751 9921 creci 65362.

Villagio de Itaici - Na Rua Candeias 
- 3 dorms, sendo 1 suíte - 2 com 
sacadas - 1 banheiro social- 1 lavabo 
- 1 cozinha - sala 2 ambientes- quin-
tal - lavanderia e churrasqueira com 
corredor lateral – vaga para 2 carros 
sendo 1 coberta – R$565.000,00. AT 
150m2 AC 149,50m2. F: 99751.9921 
3875.0469. 
Villagio de Itaici - Na Rua Pupunha - 
03 dorms, sendo 01 suíte com closet 
- todos os dormitórios com sacadas 
- 01 banheiro social- 01 lavabo - 01 
cozinha -  sala 2 ambientes- quintal 
- lavanderia e churrasqueira com 
corredor lateral – vaga para 2 car-
ros – R$585.000,00. AT 150m2 AC 
149,50m2. F: 99751.9921 3875.0469.

Cond. Fechado Casa Bella - Área 
de Lazer, portaria 24hs - 3D.(Sendo 
1 suite c/ armários), sala 2 amb, coz 
planej, lavabo, wc social, churrasq, 2 
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
Aluga - Vila Maria Helena - SL0053 
- 50 m² - Possui 1 WC. R$ 1.500,00 
+ IPTU F. 3392-0333
Aluga - Vila Maria Helena - SL0059 - 
200 m² - copa, 3 WC’s, elevador, quin-
tal, entrada lateral, estacionamento. 
R$ 5.400,00 + IPTU F. 3392-0333
Centro - R$ 1.700,00 - Salão comer-
cial, com 70 m², sendo 1 recepção, 3 
salas, wc e área de serviço, localizado 
no centro da cidade  F. 98372-0000
Centro – Sala comercial com meza-
nino, 1 vaga de estacionamento, 55 
m² R$ 1.700,00 00 – F. 7829-3854 / 
Id 55*94*16871
Centro – Sala comercial, esquina, 
ótima localização 50 m² R$ 1.550,00 
F. 7829-3854 – Id 55*94*16871.
Centro – Salão comercial, 24 de maio 
100 m² - R$ 5.000,00 00 F. 7829-3854 
/ Id 55*94*16871.
Dist. Ind. Recreio Campestre Joia 
- Galpão AC 212 M² com A/F 182 m² 
e 02 WCS - R$ 3.100,00 + IPTU. F. 
7805-3776 c/  Wagner
Locação galpão industrial At: 
1200m² AC: 900m² R$ 18,00 m² F. 
3885-3538/ 98854-9454
Marg. Parque Ecológico - R$ 
2.700,00 Escritório comercial, sendo 
1 sala, wc, coz., amplo terreno para 
estacionamento ou operação, com ca-
pacidade para entrada de caminhão 
F. 98372-0000
Salão comercial no Centro 520m² 
R$ 18.000,00 F. 3885-3538/ 98854-
9454
Temos Galpões Indústrias para 
Locação em excelente localização F. 
3016-2888 Kelly
Temos Salas Comerciais para 
Locação no Edif. Office Premium. F. 
3016-2888 Kelly

Vende-se  -  um pet shop com 
carteira de cliente, completo, com 
toda a infraestrutura  F. 98281-2424 
Fernanda

Vendo Sítio – Indaiatuba (estrada 
Indaiatuba/ Itupeva) – 20 alqueires 
a R$ 10,00m² frente para rodovia F. 
99887-7771
Aluga - Cond. Terras de Itaici 
- CH0090 - 1000 m² - Casa semi-
-mobiliada - 3 D. (1 st), sala 2 amb., 
varanda, cz. planej., AS, quintal, 
poço encanado, diversas vagas 
garag. R$ 2.200,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Aluga - Res. Vale das Laranjeiras 
- CH0121 - 1200 m² - 4 D. (2 sts), 
3 salas, lavabo, cz. planej., AS, 
diversas vagas garag. R$ 5.000,00 
+ Cond. + IPTU F. 3392-0333
Cardeal - SP - 1000m² - cercada, 
poço artesiano comunitário a 05 
km do centro. Documentação: 
contrato de compra e venda R$ 
55.000,00 + parcelas de R$ 600,00 
p/mês. F. 3017-2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
Chácara do Trevo CH00483 – Alu-
go chácara com 04 dormitórios (02 
suítes), cozinha planejada, pomar 
e campo de futebol. R$ 4.000,00 + 
IPTU. F: 3935-7666
Elias Fausto SP - 3.600m² - casa 
nova avarandada de 04 cômodos 
e área de churrasco, galinheiro, 
jardim, poço, luz. Doc: contrato de 
compra e venda. R$ 390.000,00. 
Aceita casa em Indaiatuba F. 3017-
2608/ 99762-7997/ 3935-3294 
Excelente sítio Itaboraí – casa 
s e d e ,  3  l a g o s ,  p i s c i n a .  A T : 
20.000m² R$ 1.500.000,00 F. 
3885-3538/ 98854-9454



ÁREA P EMPREENDIMENTO: Co-
mercial ou Residencial no Centro – 
1060m² - Sob consulta. F. 3885-3538/ 
98854-9454
Av. Visconde de Indaiatuba – Terreno 
de amplo (660 m²) cercado em esquina, 
com escritório e 2 salas R$ 6.000,00 F. 
98372-0000
Cardeal - OPORTUNIDADE - Misto em 
novo Loteamento Liberado par cons-
truir - 200 m²  R$ 50.000 de entrada e 
parcelas de R$ 970 estuda-se proposta 
à vista, aceita-se veículo como parte da 
entrada  F. 98372-0000
Cond. Maria Dulce -  terreno  324m² R$ 
280.000,00 F. 3885-3538/ 98854-9454
Cond. Montreal Residence - AT: 
150M² - R$ 145.000,00. F: Rafaela 
(19) 98830-6863 rafaelav.imoveis@
hotmail.com 
Condomínio Jardins Do Império 
- Plano Com 150 M² - R$ 110.000,00 – 
Contato Romeu. F: 3935-6462
Industrial - 5.200 m². R$ 500,00 m². 
F: 9.9887-7771
Jardim Barcelona - 150 m², Entrada 
+ Parcelamento.
JARDIM BRÉSCIA - Terreno de 
240m2. Ótimo lote, plano na Rua 
principal. Toda infra estrutura feita. As 
construções serão liberadas, conforme 
loteadora, a partir de abril de 2015. 
R$173.000,00 a vista ou entrada 
com transferência de 20 prestações 
de R$3.880,30 iniciais. F: 3875 0469/ 
99751 9921 creci 65362.
Jardim dos Laranjais - 9.000M². R$ 
360.000,00. F: 9.9887-7771
Jardim dos Laranjais. 3.000m². R$ 
250.000,00. F: 9.9887-7771
Jardim Paradiso - 03 lotes juntos – 
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